для сельскохозяйственного производства, площадь 139 830 +/- 
131 кв. м, адрес (местонахождение) объекта: Московская область, г Балашиха, Российская Федерация, 
кадастровый номер: 50:15:0071201:1936, по состоянию на дату оценки, с учетом принятых допущений и 
округлений, составляет: 

64 740 000  
(Шестьдесят четыре миллиона семьсот сорок тысяч) рублей 

в том числе: 

№ 
п/п 

Кадастровый 
(условный) номер 

Общая площадь, 
кв. м 

Итоговая стоимость, 
руб. 

1 50:15:0071201:ЗУ1 12 648 5 860 000 

2 50:15:0071201:ЗУ2 127 182 58 880 000 

Примечание: в соответствии с данными подпункта 6 пункта 2 статьи 146 Главы 21 Налогового Кодекса РФ, «сделки по реализации